



Nyhetsbrev

Distrikt 101 M juli 2024



Nyss hemkommen från en fantastisk resa till Convention i Melbourne drar vi i gång med förnyad styrka det nya verksamhetsåret 2024–2025.

Vid rodret sitter jag Distriktsguvernör Anna-Lena Bohlin. Kontaktuppgifter annalenabohlin@gmail.com eller ring 0704807484.

Tillsammans ska vi ta itu med glädjen, samarbetet och utmaningar vi har i Lions. Det viktigaste är att Tjäna, Träffas och Trivas.

<https://www.lions101m.se/>

För att komma in på distriktets hemsida är lösenordet annalena. Små bokstäver och inget bindestreck.



Alla planlagda möten och utbildningar står på distriktets hemsida under För Medlemmar så ni kan hålla er uppdaterade.

https://www.lions101m.se/for_medlemmar/

Första distriktsrådsmötet och extra distriktsmötet går av stapeln lördag 14 september i Malung. Inbjudan kommer på hemsidan i god tid. Hjärtligt välkomna.

Sänd in era rapporter en vecka innan, så alla hinner läsa.

Så börjar utbildningarna.

Först ut är ZO-utbildningen från fredag 6 september till söndag eftermiddag den 8 september. Distrikt M är först med den nationella utbildningen som ska gå över hela landet.

Anmälningss formuläret finns på lions101m.se/utbildning/

ZO-utbildningen är till för alla i ZO-teamet. Men också de som kan tänkas bli med i ett ZO-team. Det kan vara flera vice ZO i ett och samma team.

ZO-teamet är den viktigaste funktionen i hela Lionskedjan, för att kunna förmedla info och kunskap och att minska gapet mellan klubbar och distrikt.

Mat, kurs och logi betalar distriktet - på Ångskärs kursgård utanför Tierp.

RLLI

Lions regionala Ledarskapsinstitut hålls på Hagabergs folkhögsskola i Södertälje den 4–6 oktober 2024. Kursen, mat och logi är gratis.

Info och anmälan:

<https://medlem.lionsclubs.se/>

Sista anmälningssdag 15 september.



Hälsocentralen HOOYO står nu klart.

Den är belägen vid det första borrhålet som projektet WML har utfört. Alla är mycket glada för detta speciellt kvinnorna i området. Hälsocentralen inriktar sig speciellt mot gravida kvinnor och förlossningar. HOOYO betyder moder.

Hälsodirektoratet har utbildat barnmorskeassistenter som ska jobba där och inredning pågår för fullt. Invigning sker i juli. Anki och Mursal är där nere nu inför invigningen.

Förberedelse pågår inför ansökan om start av Hälsocentral nr. 2.

2024–2025 kanske vi lyckas att få ett nytt projekt med just HOOYO nr 2.



MISSION 1.5 

Syns vi inte finns vi inte?

MISSION 1.5 pågår för fullt. Projektet tas upp vid alla möten och sammankomster i Lions.

Vi satsar på 1.5 miljoner medlemmar till juni 2027. Vi har en bit kvar.

I Rättvik den 11/7 var det utdelning av distriktets kulturstipendium. LC Rättvik har nominerat Johan Joliden för sin insats i Rättviks Kultursällskap.



*BQTL, Lions
Sveriges*

Tältaktivitet firar 20 års jubileum i år. Under de 20 åren har det blivit insamlat ca 50 miljoner kronor som har hjälpt 45 000 människor i nöd.

Läs mer på

<https://www.lionsclubs.se/bqtl/>

Har ni problem att anmäla era tjänstemän i nya Lion Portalen ring till mig eller mejl till Magda van Almenkerk, registeransvarig magda@cemarkingnordic.se så hjälps vi åt.

Ha en underbar tid och vila upp er i juli. De flesta drar väl i gång lite smått i augusti.

*Många Lionshälsningar från
DG Anna-Lena*